Администрация Первомайского района Алтайского края

П Р О Т О К О Л  №2
о результатах  открытого аукциона
г.Новоалтайск                                                                                                     «27» декабря 2016 г.

Организатор аукциона: Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района.
Место проведения аукциона: г. Новоалтайск, ул. Деповская, 19 «а»,  каб. 308.

Дата и время проведения:   27 декабря 2016г. в 11-30 мин.
Предмет аукциона: аукцион по продаже земельного участка с кадастровым номером 22:33:040101:224, площадью 1047 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район, с. Солнечное, ул. Восемнадцатая, 3, для ведения личного подсобного хозяйства.
Начальная цена предмета аукциона (цена продажи): 205 358,58 руб. (двести пять тысяч триста пятьдесят восемь рублей пятьдесят восемь копеек)
Участники аукциона:
1) Войцеховская Наталья Васильевна
2) Бочарников Михаил Михайлович - отсутствовал
3) Гришко Олеся Валериевна
Присутствовали:

   1.Председатель комиссии – Ильяшенко Н.В., - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района.

2. Секретарь комиссии: Якубина О.А.- ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района.

3. Члены комиссии:
 Вострикова О.А. – и.о. заместителя главы администрации Первомайского района по  экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству;

 Голубцов В.И. – председатель комиссии по вопросам экономики, собственности, земельных и имущественных отношений Первомайского районного Собрания депутатов (по согласованию);

Евсеенкова Е.А. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Первомайского района;
Легостаева С.В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор Первомайского района;
Ткаченко М.П. – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района.
Комиссия решила:

   Открытый аукцион по продаже  земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район, с. Солнечное, ул. Восемнадцатая, 3, площадью 1047 кв.м., для ведения личного подсобного хозяйства, признать состоявшимся.
Признать победителем открытого аукциона по продаже земельного участка Войцеховскую Наталью Васильевну.
Цена продажи по результатам итогов аукциона составляет 260 807,58 руб. (двести шестьдесят тысяч восемьсот семь рублей пятьдесят восемь копеек)
Победителю аукциона, в соответствии с условиями аукциона в течении 10 дней будет направлен проект договора купли-продажи земельного участка для подписания.
     Председатель комиссии:
                       Н.В. Ильяшенко
Секретарь комиссии:
      О.А. Якубина
Члены комиссии:                                                                                    О.А. Вострикова

С.В. Легостаева

  Е.А. Евсеенкова
                                                                                                                        М.П .Ткаченко